

DTKko autobusentzako hainbat ordezeko piezen horkineta loteka

Lehen argitalpenaren data: 2019/04/01 10:05

Azken argitalpenaren data: 2021/08/18 12:40

Espedientea: 07/19

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Kontratuaren aldakuntza

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 360.477,95

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 436.178,32

Botere adjudikatzailea: Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.

Erakunde sustatzailea: A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.

Introducción

Kontratuaren xedea:	DTKko autobusentzako hainbat ordezeko piezen horkineta loteka
Espedientea:	07/19
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Kontratuaren aldakuntza
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Negoziatua Publizitatearekin
Kontratu mota:	Hornidurak
Justifikazioa:	Ley 31/2007, de 30 octubre, sobre Procedimientos de Contratación en los Sectores del Agua, la Energía, los Transportes y los Servicios Postales
Recurso:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Ez
KPE lizitazioa :	Ez
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
Erakunde sustatzailea:	A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
Kontratazio-organoa:	Zuzendaria
Botere mota:	Beste mota bat
Jarduera nagusia:	Beste jarduera bat
Beste jarduera mota bat:	Garraioa
Harreman teknikoa:	Helbidea: Fernando Sasiain, 7. 20015 Donsotia/San Sebastián. (Gipuzkoa) Helbide elektronikoa: direccion@dbus.es Telefonoa: +34 943000200
Errekurtso-organoa:	Deskribapena: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad Autónoma de Euskadi Herria: VITORIA Nagusia: Bai
Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:	Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 34953000-2 - Sarrera-arrapalak
Nagusia: Ez
CPV: 34322000-0 - Balaztak eta balazten atalak
Nagusia: Ez
CPV: 42123000-7 - Konpresoreak
Nagusia: Bai
CPV: 44221200-7 - Ateak
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia Bai
EBn :

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodea: ES212
NUTS kodeak: Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari Ez
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

Pleguak eskuratzeko <http://www.contratacion.euskadi.eus/>
modua:

Kontratuaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Luzapenak : Bai

Luzapenen kopurua: 3

Luzapenen deskribapena: 3

Zerbitzua ematea lanbide Ez
jakin baten esku uzten
da :

Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Criterios cuya cuantificación depende de un juicio de valor Ponderazioa: 35 Irizpidea: Criterios evaluables mediante la utilización de fórmulas Ponderazioa: 65
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Cocheras-Oficina Fernando Sasiain, 7. 20015 Donsotia/San Sebastián. (Gipuzkoa) Telefonoa: +34 943000200
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	6

Klausula bereziak: Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharrak: Excel para ofertar los precios unitarios

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 901.194,9

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 360.477,95

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	436.178,32
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	5% del presupuesto base de licitación del lote correspondiente, excluido el IVA

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: PCEA suministro recambios flotas de autobuses lotes_def última.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: PPT_suministro recambios flotas de autobuses lotes_def última.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: ANEXO PRECIOS UNITARIOS - LOTES def última.xlsx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Excel para ofertar los precios unitarios
---------------------	--

Lotes

Sortak:	
	Kontratuaren xedea: Suministro compresores MAN Zenbatetsitako balioa: 28.925 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 11.570 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.999,7 EBren funtsekin finantzatuta: Ez Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Aldaerak onartzen dira: Ez Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Ez Epea: 0 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

CPVak

CPV: 42123000-7 - Konpresoreak

Nagusia:

Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Criterios cuya cuantificación dependa de un juicio de valor

Ponderazioa: 35

Irizpidea: Criterios evaluables mediante la utilización de fórmulas

Ponderazioa: 65

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Ez

Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratuaren xedea: Suministro recambios puertas autobuses
 Zenbatetsitako balioa: 177.625,85
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 71.050,34
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 85.970,91

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Ez

Epea: 0

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 44221200-7 - Ateak

Nagusia:

Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Criterios cuya cuantificación dependa de un juicio de valor

Ponderazioa: 35

Irizpidea: Criterios evaluables mediante la utilización de fórmulas

	Ponderazioa: 65	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Kontratuaren xedea: Suministro rapas de autobuses y sus recambios		
Zenbatetsitako balioa: 184.851,45		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 73.940,58		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 89.468,1		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Ez	
Epea: 0		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 34953000-2 - Sarrera-arrapalak	
	Nagusia:	Bai
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Criterios cuya cuantificación dependa de un juicio de valor	
	Ponderazioa: 35	
	Irizpidea: Criterios evaluables mediante la utilización de fórmulas	
	Ponderazioa: 65	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Kontratuaren xedea: Suministro recambios Frenos, suspensión y dirección autobuses MAN		
Zenbatetsitako balioa: 469.266		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 187.706,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 227.124,74		

EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak: Ez
 Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 34322000-0 - Balaztak eta balazten atalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Criterios cuya cuantificación depende de un juicio de valor

Ponderazioa: 35

Irizpidea: Criterios evaluables mediante la utilización de fórmulas
 Ponderazioa: 65

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Ez

Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratuaren xedea: Suministro recambios Frenos, suspensión y dirección autobuses SOLARIS
 Zenbatetsitako balioa: 40.526,6
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.210,64
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 19.614,87

EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak: Ez
 Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 34322000-0 - Balaztak eta balazten atalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Criterios cuya cuantificación dependa de un juicio de valor

Ponderazioa: 35

Irizpidea: Criterios evaluables mediante la utilización de fórmulas

Ponderazioa: 65

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Ez

Deskribapena: Gipuzkoa

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2019/05/08 12:00

Gestión de ofertas

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 5

Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 1

EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0

Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0

Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 0

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 2

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 61.522,532

Prezioa, BEZarekin: 74.442,26372

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2019/08/08

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: MASATS, SA

Prezioa, BEZ gabe: 61.522,532

Prezioa, BEZarekin: 74.442,26372

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 3

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 57.522,235

Prezioa, BEZarekin: 69.601,90435

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2019/08/08

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: MASATS, SA

Prezioa, BEZ gabe: 57.522,235

Prezioa, BEZarekin: 69.601,90435

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 1

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 9.330,75

Prezioa, BEZarekin: 11.290,21

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2019/08/08

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: REPUESTOS

GALI VEHÍCULO INDUSTRIAL,

S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 9.330,75

<p>Suntsiarazpena:</p> <p>Sorta: Lote 5 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p> <p>Adjudikazioa:</p>	<p>Prezioa, BEZarekin: 11.290,21 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212 Deskribapena: Gipuzkoa Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:</p>
<p>Suntsiarazpena:</p> <p>Sorta: Lote 4 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p> <p>Adjudikazioa:</p>	<p>Prezioa, BEZ gabe: 10.523,02 Prezioa, BEZarekin: 12.732,85</p> <p>Adjudikazioaren data: 2019/08/08 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Prezioa, BEZ gabe: 10.523,02 Prezioa, BEZarekin: 12.732,85 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212 Deskribapena: Gipuzkoa Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:</p>
<p>Suntsiarazpena:</p> <p>Sorta: Lote 4 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p> <p>Adjudikazioa:</p>	<p>Prezioa, BEZ gabe: 121.409,96 Prezioa, BEZarekin: 146.906,0564</p> <p>Adjudikazioaren data: 2019/08/08 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Prezioa, BEZ gabe: 121.409,96 Prezioa, BEZarekin: 146.906,0564 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212 Deskribapena: Gipuzkoa Nagusia: Ez</p>

Litekeena da kontratua
azpikontratatzea:

Ez

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN recambios flota autobuses
2019.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 07/19763_0000000000000000000002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
2
IFK: A08207904
Izen
soziala: MASATS,
SA

Luzapenak:

Luzapenaren
zenbatekoa: 72.022
Epea
luzatzea: 12
Suntsiarazpen-
data: 2021/07/30
Amaiera-
data: 2022/08/08
Espediente-
zenbakiaren
erreferentzia: 07/19

Kontratuaren
kodea: 07/19763_0000000000000000000003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
1
IFK: B31143282
Izen
soziala: REPUESTOS
GALI
VEHÍCULO
INDUSTRIAL,
S.L.

Luzapenak:

Luzapenaren
zenbatekoa: 5.645

Epea
luzatzea: 12
Suntsiarazpen-
data: 2021/07/30
Amaiera-
data: 2022/08/08

Kontratuaren
kodea: 07/19763_0000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
4
IFK: B85631083
Izen
soziala: CAR
ET
BUS
MAINTENANCE
IBÉRICA,
S.L.

Luzapenak:

Luzapenaren
zenbatekoa: 79.819
Epea
luzatzea: 12
Suntsiarazpen-
data: 2021/07/30
Amaiera-
data: 2022/08/08
Espediente-
zenbakiaren
erreferentzia: 07/19

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2021/08/18
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOko iragarki zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX) baino lehenagokoa: EBAO (eskuz sartzea):	2019/S 067-156507 Aldizkari zk.: 067 Argitaratze-data: 2019/04/04 Web-helbidea: http://ted.europa.eu/udl? uri=TED:NOTICE:156507-2019:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es Bidalketa-data: 2019/04/01 Aldizkari zk.: 170

Argitaratze-data: 2019/09/04
Web-helbidea: [https://ted.europa.eu/udl?
uri=TED:NOTICE:415214-2019:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es](https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415214-2019:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es)
Bidalketa-data: 2019/09/02

BOE: Aldizkari zk.: 81
Argitaratze-data: 2019/04/04
Web-helbidea: https://www.boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2019-14672
Bidalketa-data: 2019/04/01

**Lurralde historikoko
aldizkaria:** Aldizkari zk.: 66
Argitaratze-data: 2019/04/05
Web-helbidea: <https://egoitza.gipuzkoa.eus/gao-bog/euskera/gao/2019/04/05/e1902103.htm>
Bidalketa-data: 2019/04/01

Recurso